
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Camp. provinciale di atletica leggera su pista di Sondrio
Trofeo Credito Valtellinese
Settore giovanile e assoluto

Organizzazione: Gruppo Podistico Valchiavenna

Chiavenna

300 m. CF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 PETENZI STEFANIA 1991 CF EASY SPEED 2000 44.5
2 VALCEPINA MARTINA 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 44.6
3 ROVETTA MARTA 1991 CF EASY SPEED 2000 45.3
4 VIVIANI ELENA 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 48.6
5 ZENONI DEBORA 1992 CF G.P. TALAMONA 54.6
6 DUCA MARTINA 1992 CF G.P. TALAMONA 59.2

300 m. CM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 GHEZZI MATTIA 1991 CM POL. PENTACOM 40.8
2 SCARAMELLA DANIELE 1992 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 53.5

400 m. AM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 SILVESTRI ELIA 1990 AM G.P. TALAMONA 56.6
2 BUZZETTI LUCA 1990 AM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:02.5

600 m. EF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 RUFFONI FULVIA 1995 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:07.9
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2 CALIGARI GLORIA 1995 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2:12.2
3 GIORDANI ESTER 1996 EF A.S. LANZADA 2:15.9
4 ROSSI FRANCESCA 1995 EF A.S. LANZADA 2:24.7
5 RUFFONI ALESSIA 1995 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:28.9
6 GUSMERINI JESSICA 1996 EF G.P. TALAMONA 2:35.5

600 m. EM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 SILVANI RAFFAELE 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1:55.5
2 ZOANNI ANDREA 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1:56.3
3 ABATE STEFANO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:58.1
4 SPOSETTI ALESSANDRO 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1:58.9
5 SPINI MARCO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:01.2
6 BUZZETTI ENRICO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05.0
7 CAMERO MATTEO 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05.9
8 DELLA TORRE PAOLO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:08.5
9 BARLASCINI LORENZO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:10.0

10 RIVA RICCARDO 1995 EM G.P. TALAMONA 2:31.2
11 SPINI MARCO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:34.5

1000 m. CM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 TRAPLETTI ALESSANDRO 1991 CM ATL. CASAZZA 2:44.6
2 DEL CURTO FABIO 1992 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2:45.0
3 MARTINELLI CESARE 1991 CM ATL. ALTA VALTELLINA - FILA 2:57.2
4 DEL GIORGIO LUCA 1992 CM MERA ATHLETIC CLUB 2:58.2
5 CANCLINI LORENZO 1991 CM U.S. BORMIESE ATL. 3:00.2
6 CASSINA PAOLO 1991 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:02.0
7 BAZZUCCHI LUCA 1992 CM U.S. BORMIESE ATL. 3:05.0
8 SCUFFI ALESSANDRO 1992 CM MERA ATHLETIC CLUB 3:06.6
9 BALATTI CRISTIAN 1992 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3:06.9

10 BARLASCINI FRANCESCO 1991 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:09.7
11 CIAPPONI MICHAEL 1992 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:14.4
12 BARILANI DIEGO 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:17.3

1000 m. RF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 VALCEPINA ARIANNA 1994 RF U.S. BORMIESE ATL. 3:37.2
2 GERONIMI CAMILLA 1993 RF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3:38.8
3 MAESTRELLI ELISABETTA 1994 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:39.4
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4 PERLINI ANGELICA 1993 RF G.P. TALAMONA 3:45.7
5 BUZZELLA GIULIA 1993 RF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3:47.7
6 BIANCHINI MILENA 1993 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:48.7
7 DE LORENZI LISA 1994 RF U.S. BORMIESE ATL. 3:49.3
8 DELL'AGOSTINO ARIANNA 1994 RF A.S. LANZADA 3:57.1
9 MACEDONIO SARAH 1994 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:22.1

10 CORBETTA ALICE 1993 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:29.1

1000 m. RM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 RAINOLDI CHRISTOFER 1993 RM POL. PENTACOM 3:24.9
2 ACQUISTAPACE SAVERIO 1993 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.3
3 SILVANI NICOLO` 1994 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3:28.6
4 RUFFONI ASHLEY WILLIAM 1994 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:58.7
5 MARGOLFO MATTEO 1994 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:04.1
6 FOLINI MARCO 1993 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:11.3

2000 m. CF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 DEL GIORGIO TATIANA 1991 CF MERA ATHLETIC CLUB 8:14.6

5000 m. SF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 RUFFONI SARA 1980 SF ATL. VALLI DEL BITTO 19:59.3
2 DUCA FRANCESCA 1971 MF35 G.P. TALAMONA 20:47.2
3 RIGHETTI LUISA 1956 MF50 MERA ATHLETIC CLUB 21:38.9

5000 m. SM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 ZUGNONI GRAZIANO 1974 SM A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 14:49.7
2 LUONGO ANTONIO 1969 MM35 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 15:33.2
3 CASAGRANDE STEFANO 1988 JM U.S. MILANESE 15:33.7
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4 DI TRIO LUCA 1988 JM U.S. MILANESE 15:49.1
5 SANSI STEFANO 1980 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:50.8
6 GILARDI ALESSANDRO 1972 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 15:51.7
7 VOLPI GIANLUCA 1986 PM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16:05.8
8 DENTI ANDREA 1988 JM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:08.4
9 LAVIZZARI EMANUELE 1976 SM CAMELOT 16:12.6

10 ROTA MATTIA 1987 JM ATL. VALLE BREMBANA 16:13.9
11 GOBBI ROBERTO 1973 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 16:29.6
12 TACCHINI GIOVANNI 1984 PM G.S. C.S.I. MORBEGNO 16:57.0
13 CODEGA LUCA 1983 SM ATL. VALLI DEL BITTO 17:10.4
14 RUFFONI GIAMPAOLO 1979 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 17:13.1
15 MONTI DAVIDE 1970 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 17:17.9
16 RUFFONI LUCA 1986 PM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:54.9

Serie 2

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 SASSELLA FABIO 1987 JM G.P. TALAMONA 17:13.9
2 RIVA ENEA 1969 MM35 G.P. TALAMONA 17:15.4
3 CURTI LORENZO 1988 JM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:16.6
4 CURTONI GIANNI 1968 MM35 ATL. VALLI DEL BITTO 17:48.1
5 GERONIMI ARMANDO 1962 MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 17:54.0
6 PAGGI ALESSANDRO 1974 SM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 18:01.2
7 ZOANNI PIETRO 1956 MM50 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 18:03.2
8 DENTI GIUSEPPE 1960 MM45 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 18:09.0
9 PERLINI FABIO 1968 MM35 G.P. TALAMONA 18:30.6

10 FERRARI STEFANO 1988 JM A.S. LANZADA 18:37.4
11 TARABINI SALVATORE 1952 MM50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18:41.4
12 TARCHINI ENRICO 1970 MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:49.7
13 MANGANO VITTORIO 1983 SM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 18:54.4
14 COTTARELLI ROBERTO 1966 MM40 G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19:09.3
15 TAGLIAFERRI ENZO 1962 MM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:20.7
16 RUFFONI GIOVANNI 1968 MM35 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:22.2
17 PENSA GUIDO 1956 MM50 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:47.6
18 SPEZIALE PIERANDREA 1965 MM40 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:40.0
19 CASSINA ATTILIO 1952 MM50 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 23:08.4
20 GUSMEROLI GIULIANO 1958 MM45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:44.9

Alto RF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 RAMPA NADINE 1993 RF POL. PENTACOM 1.31
2 COMPAGNONI FRANCESCA 1993 RF U.S. BORMIESE ATL. 1.25
3 VALCEPINA ARIANNA 1994 RF U.S. BORMIESE ATL. 1.20
4 PERLINI ANGELICA 1993 RF G.P. TALAMONA 1.20
5 MACEDONIO SARAH 1994 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.10
6 BIANCHINI MILENA 1993 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.10

Alto RM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06
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Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 LUCCHINETTI ANDREA 1993 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1.31
2 LUCCHINETTI MARCO 1994 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1.25
3 SILVESTRI LUCA 1993 RM G.P. TALAMONA 1.25
4 GIORDANO STEFANO 1993 RM U.S. BORMIESE ATL. 1.25
5 NESOSSI SAMUELE 1994 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1.20
6 PIGANZOLI LUCA 1994 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.15
6 BIANCHINI DANIELE 1994 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.15
6 NANA RAFFAELE 1994 RM A.S. LANZADA 1.15
9 MARGOLFO MATTEO 1994 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.10

10 FOLINI MARCO 1993 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.00
11 LUCCHINA PIETRO 1994 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.00

Lungo CF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 MARCHIONNI MARTA 1992 CF POL. PENTACOM 4.78
2 VALCEPINA MARTINA 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 4.30
3 VIVIANI ELENA 1992 CF U.S. BORMIESE ATL. 4.08
4 PIZZAMIGLIO ANNA 1992 CF POL. PENTACOM 3.47
5 DUCA MARTINA 1992 CF G.P. TALAMONA 2.40
6 ZENONI DEBORA 1992 CF G.P. TALAMONA 2.39

Lungo CM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 MELE' FABIO 1992 CM POL. PENTACOM 4.54
2 DELLA BELLA MAURIZIO 1992 CM MERA ATHLETIC CLUB 4.36
3 BARILANI DIEGO 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.52
4 MESINI LUCA 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.39

Lungo EF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 GIORDANI ESTER 1996 EF A.S. LANZADA 3.41
2 ROSSI FRANCESCA 1995 EF A.S. LANZADA 3.29
3 NANA CRISTINA 1996 EF A.S. LANZADA 3.12
4 SPEZIALE GIULIA 1996 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.05

Lungo EM 
Serie - RISULTATI
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Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 ABATE STEFANO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.75
2 BRICALLI MICHAEL 1996 EM A.S. LANZADA 3.62
3 SILVANI RAFFAELE 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.54
4 ZOANNI ANDREA 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.48
5 BUZZETTI ENRICO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.43
6 CAMERO MATTEO 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.37
7 SPINI MARCO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.35
8 SPOSETTI ALESSANDRO 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.33
9 DELLA TORRE PAOLO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.32

10 NANA MATTEO 1996 EM A.S. LANZADA 3.29
11 MARTINOLI GIANLUCA 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.28
12 COTTARELLI SIMONE 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3.14
13 COLA SAMUELE 1996 EM U.S. BORMIESE ATL. 3.04
14 PAVIONI FABIO 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.97
15 FACCINELLI NICOLAS 1996 EM A.S. LANZADA 2.60
16 ROSSOTTI NICOLAS 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.60
17 LIETTI FRANCESCO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.54
18 BARLASCINI LORENZO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.35
19 FOLINI ANDREA 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.85

Lungo EF B e C 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 ABATE ILARIA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.19
2 MORETTI ROSITA 1997 EF A.S. LANZADA 3.05
3 MACEDONIO SILVIA 1997 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.66
4 TARCHINI VALENTINA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.46
5 MESCHINI SABRINA 1997 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2.33
6 MAESTRELLI ILARIA 1999 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2.13
7 PERLINI ANNALISA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.04
8 SPEZIALE CHIARA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.04
9 CIRELLI CHIARA 1999 EF G.P. TALAMONA 2.00

10 ANGELINI ALESSIA 1997 EF G.P. TALAMONA 1.79

Lungo E B e C 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 MARTELLETTI PIETRO 1998 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.92
2 ELLI PATRICK 1997 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 2.48
3 TARCHINI SIMONE 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.47
4 COLA DAMIANO 1999 EM U.S. BORMIESE ATL. 2.01
5 CIAPPONI ALESSANDRO 2000 EM G.P. TALAMONA 1.89
6 SILVANI ALESSANDRO 1999 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1.81
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7 SPEZIALE MATTEO 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.64

Peso AM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 BUZZETTI LUCA 1990 AM G.S. C.S.I. MORBEGNO 5.93

Vortex EF B e C 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 MORETTI ROSITA 1997 EF A.S. LANZADA 20.22
2 MACEDONIO SILVIA 1997 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16.08
3 MESCHINI SABRINA 1997 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.63
4 TARCHINI VALENTINA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.50
5 PERLINI ANNALISA 1997 EF G.P. TALAMONA 11.81
6 ABATE ILARIA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.56
7 SPEZIALE CHIARA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.94
8 ABATE ANNA 1998 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.70
9 CIRELLI CHIARA 1999 EF G.P. TALAMONA 8.10

10 ANGELINI ALESSIA 1997 EF G.P. TALAMONA 6.72

Vortex EM B e C 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 MARTELLETTI PIETRO 1998 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 24.75
2 ELLI PATRICK 1997 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 19.67
3 TARCHINI SIMONE 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.66
4 COLA DAMIANO 1999 EM U.S. BORMIESE ATL. 15.26
5 CIAPPONI ALESSANDRO 2000 EM G.P. TALAMONA 12.12
6 SPEZIALE MATTEO 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.89
7 SILVANI ALESSANDRO 1999 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 5.82

Percorso misto EF B e C 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 ABATE ILARIA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.3
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2 MACEDONIO SILVIA 1997 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15.6
3 MORETTI ROSITA 1997 EF A.S. LANZADA 15.7
4 TARCHINI VALENTINA 1997 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.7
5 MESCHINI SABRINA 1997 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17.3
6 ABATE ANNA 1998 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 17.7
7 ANGELINI ALESSIA 1997 EF G.P. TALAMONA 17.8
8 SPEZIALE CHIARA 1999 EF G.P. TALAMONA 19.0
9 CIRELLI CHIARA 1999 EF G.P. TALAMONA 19.4

10 MAESTRELLI ILARIA 1999 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 20.0
11 MAESTRELLI ILARIA 1999 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 20.0

Percorso misto EM B e C 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 MARTELLETTI PIETRO 1998 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 14.8
2 ELLI PATRICK 1997 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 16.3
3 COLA DAMIANO 1999 EM U.S. BORMIESE ATL. 17.6
4 TARCHINI SIMONE 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 18.5
5 SPEZIALE MATTEO 1999 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 19.0
6 SILVANI ALESSANDRO 1999 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20.4
7 CIAPPONI ALESSANDRO 2000 EM G.P. TALAMONA 22.1

40 Hs EF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 RUFFONI FULVIA 1995 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.6
2 RUFFONI ALESSIA 1995 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.9

Serie 2

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 CALIGARI GLORIA 1995 EF G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 8.0
2 GIORDANI ESTER 1996 EF A.S. LANZADA 8.1
3 ROSSI FRANCESCA 1995 EF A.S. LANZADA 8.2
4 SPEZIALE GIULIA 1996 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.4
5 NANA CRISTINA 1996 EF A.S. LANZADA 8.5
6 TARABINI ELISA 1996 EF G.P. TALAMONA 10.7

40 Hs EM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 ABATE STEFANO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.4
2 SILVANI RAFFAELE 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 8.0
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3 FACCINELLI NICOLAS 1996 EM A.S. LANZADA 8.3
4 COLA SAMUELE 1996 EM U.S. BORMIESE ATL. 8.7
5 LIETTI FRANCESCO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.3

Serie 2

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 BRICALLI MICHAEL 1996 EM A.S. LANZADA 8.0
2 MARTINOLI GIANLUCA 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 8.1
3 NANA MATTEO 1996 EM A.S. LANZADA 8.4
4 ZOANNI ANDREA 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 8.5
5 ROSSOTTI NICOLAS 1996 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 11.4

3x800 RM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleti Cat. Regione Società Prestazione

1 BARDEA DAVIDE 1994 DELLA MARIANNA NICOLA 
1994 NANA RAFFAELE 1994 RM A.S. LANZADA 8:28.2

2 BIANCHINI DANIELE 1994 LUCCHINA PAOLO 1994 
PIGANZOLI LUCA 1994 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:44.0

Vortex EF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 RUFFONI FULVIA 1995 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 30.83
2 SPEZIALE GIULIA 1996 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.77
3 RUFFONI ALESSIA 1995 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.99
4 GUSMERINI JESSICA 1996 EF G.P. TALAMONA 9.20
5 TARABINI ELISA 1996 EF G.P. TALAMONA 8.61

Vortex EM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 COTTARELLI SIMONE 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 42.60
2 SPINI MARCO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 33.84
3 CAMERO MATTEO 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 33.22
4 RIVA RICCARDO 1995 EM G.P. TALAMONA 32.10
5 BUZZETTI ENRICO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 31.45
6 PAVIONI FABIO 1995 EM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 27.29
7 FOLINI ANDREA 1996 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 21.98
8 BARLASCINI LORENZO 1995 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 20.45
9 LIETTI FRANCESCO 1996 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.17
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Vortex RF 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 SIMONETTA TIZIANA 1993 RF G.P. TALAMONA 30.43
2 CORBETTA ALICE 1993 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 29.07
3 DELL'AGOSTINO ARIANNA 1994 RF A.S. LANZADA 27.10
4 COMPAGNONI FRANCESCA 1993 RF U.S. BORMIESE ATL. 25.24
5 DE LORENZI LISA 1994 RF U.S. BORMIESE ATL. 24.45
6 MOZZI SARA 1994 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 19.89
7 FOGNINI LISA 1993 RF G.P. TALAMONA 19.51
8 MORETTI DENISE 1994 RF A.S. LANZADA 18.75
9 SIMONETTA GIULIANA 1994 RF G.P. TALAMONA 17.94

10 MAESTRELLI ELISABETTA 1994 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.51

Vortex RM 
Serie - RISULTATI

Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Serie 1

Data: 23/09/06

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
1 SILVESTRI LUCA 1993 RM G.P. TALAMONA 52.47
2 GIORDANO STEFANO 1993 RM U.S. BORMIESE ATL. 42.16
3 DELLA MARIANNA NICOLA 1994 RM A.S. LANZADA 41.84
4 LUCCHINETTI ANDREA 1993 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 39.78
5 RUFFONI ASHLEY WILLIAM 1994 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 38.49
6 PERLINI DAVIDE 1994 RM G.P. TALAMONA 33.90
7 ACQUISTAPACE SAVERIO 1993 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 32.13
8 BARDEA DAVIDE 1994 RM A.S. LANZADA 27.97
9 LUCCHINETTI MARCO 1994 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 27.31

10 SILVANI NICOLO` 1994 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl
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